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Högt betyg för Konstnärernas Höstsalong 
 
Konstnärernas Höstsalong lanserades i september som ett nytt mässkoncept på konstscenen, där 
mer än 200 konstnärer ställde ut tillsammans och själva sålde sina verk på Kistamässan, 11 – 13 
september. 5 700 besökare kom till mässan och 25% av dessa köpte också konstverk för sammanlagt 
7 miljoner kronor under de tre mässdagarna. 
 
En besökarundersökning som gjordes på plats visade att det stora flertalet, 5 000 personer, gav 
mässan betyget bra eller mycket bra! 4 500 personer angav även att de ämnar återkomma till 
Konstnärernas Höstsalong nästa år. 195 av de utställande konstnärerna angav att de var nöjda eller 
mycket nöjda. 
 

– Det är inte en överdrift att påstå att Höstsalongen blev en succé. Mest glädjande 
är att i stort sett alla de utställande konstnärerna varit så nöjda. Den stora publiken  
har handlat mycket konst och man vill komma tillbaka till Höstsalongen nästa år. 
Det är inte alltid lätt att lansera en ny mässa, men den här gången har det gått mycket bra”, 
menar Konstnärernas Höstsalongs projektledare Bengt Tornvall. 

 
För de medverkande konstnärerna innebär den här typen av kombinerad utställning och försäljnings‐
kanal ett nytt sätt att möta en konstintresserad allmänhet. Många menar att galleriscenen är för 
trång för alla de yrkesverksamma konstnärer som finns i Sverige. En stor del av konstnärerna kom 
från övriga delar av landet, vilket också möjliggjort att man fått möta en ny och större publik än på 
hemmaplan. 
 

– Det var ett bra sammanhang att vara med i. När det finns en sådan bredd och variation i 
utbudet och så många medverkande konstnärer så vågar besökarna ta en chans och komma 
även om de inte känner till dem som ställer ut på mässan. På så vis får många konstnärer möta 
en ny konstintresserad publik och även få sälja mer. Jag sålde flera verk och fick många nya 
kontakter säger Anders Sköld, konstnär från Lyckorna, Ljungskile. 

  
Konstnärernas Höstsalongen återkommer 17‐19 september 2010. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Bengt Tornvall ‐ Kistamässan: 08‐660 15 79, bengt.tornvall@kistamassan.com 
 
>> Mer information om Konstnärernas Höstsalong finns på www.hostsalongen.se  
 
 
 
Kistamässan – Sveriges mest centrala mäss‐ och eventanläggning – är strategiskt placerad i hjärtat av den 
företagsexpansiva regionen Kista Science City. I de nybyggda lokalerna om totalt 15 000 kvm har anläggningen kapacitet att 
arrangera mässor, genomföra kongresser och konferenser, events och konserter och allt annat som en flexibel möteslokal 
kan erbjuda. Den direkta anslutningen till E4, pendeltåg och tunnelbana gör Kistamässan lättillgänglig oavsett färdmedel 
och närheten till Arlanda och Bromma flygplats skapar gynnsamma förutsättningar även för långväga och internationella 
kontakter. För mer information vänligen besök www.kistamassan.com. 


